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            İnternet sitemizi kullanımınızı ve internet sitemizde gezinmenizi kolaylaştırmak, internet sitemizin
            kullanımını analiz etmek ve pazarlama süreçlerini takip edebilmek amacı ile çerezleri kullanmaktayız.
            

“Çerezleri Kabul Et” butonuna tıklamak ile birlikte bahse konu çerezlerin kullanımını kabul etmiş
            olursunuz. “Çerez Tercihlerini Ayarla” butonu ile internet sitemizin çalışması için zorunlu olan çerezler
            haricinde diğer çerezlerin kullanımını sınırlayabilir ve çerez tercihlerinizi değiştirebilirsiniz.
            

Çerezler ve internet sitemizde çerez kullanımına ilişkin detaylı bilgi için lütfen Çerez
                Politika’mızı gözden
            geçiriniz.
        

        
            
            
            
            
            
            
                Tüm Çerezleri Kabul Et
            
            
                Çerez Tercihlerini Ayarla
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                	Zorunlu Tanımlama Bilgileri
		Zorunlu Tanımlama Bilgileri	
	
                            
                                Bu tanımlama bilgileri, web sitesinin çalışması için gereklidir ve sistemlerimizde
                                kapatılamaz. Bunlar genellikle yalnızca sizin işlemlerinizi gerçekleştirmek için
                                ayarlanmıştır. Bu işlemler, gizlilik tercihlerinizi belirlemek, şirkete ait harita ve
                                lokasyon
                                bilgileri görmek veya form
                                doldurmak gibi hizmet taleplerinizi içerir. Tarayıcınızı, bu tanımlama bilgilerini
                                engelleyecek veya bunlar hakkında sizi uyaracak şekilde ayarlayabilirsiniz ancak bu
                                durumda sitenin bazı bölümleri çalışmayabilir.
                            

                        
	
                            	Performans Tanımlama Bilgileri	
	
                            
                                Bu tanımlama bilgileri, sitemizin performansını ölçebilmemiz ve iyileştirebilmemiz için
                                sitenin ziyaret edilme sayısını ve trafik kaynaklarını sayabilmemizi sağlar. Hangi
                                sayfaların en fazla ve en az ziyaret edildiğini ve ziyaretçilerin sitede nasıl
                                gezindiklerini öğrenmemize yardımcı olurlar. Bu tanımlama bilgilerinin topladığı tüm
                                bilgiler derlenir ve bu nedenle anonimdir. Bu tanımlama bilgilerine izin vermezseniz
                                sitemizi ne zaman ziyaret ettiğinizi bilemeyiz.
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                        Aradığınız Sayfa Bulunamadı!

                        
                            Ulaşmak istediğiniz sayfa yayından kaldırılmış ya da yazmış olduğunuz adres hatalı olabilir. 

Sizi ana sayfaya yönlendiriyoruz...
                        

                       
                        ANASAYFA'YA GİT
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